CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

                                                SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO – SC

EDITAL 001/2023/CMDCA

Divulga o resultado da prova pertinente ao processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar de Santa
Terezinha do Progresso, e dá outras providências.

A Comissão Especial Eleitoral, designada pela Resolução 001/2023/CMDCA,

realizada em reunião no dia sete (07) de julho (07) de 2023, registrada em ata

circunstanciada, resolve divulgar o resultado da prova pertinente ao processo

de escolha dos membros do Conselho Tutelar, conforme se observa a seguir:

Nome do Candidato Nota

MAIRA ANINE LEVINALI 9,0

JAQUELINE CORÁ 8,5

ANDREA LUZIA GASS DOS SANTOS 8,0

SALETE ANA WAGNER JUNGES 8,0

TERESINHA PREIBE BRANDT 8,0

MIRIAM DOS SANTOS 7,0

MARISTELA DE VARGAS BOGORNY 6,0

* Conforme Edital, abre-se prazo para recurso dos candidatos.

PUBLIQUE-SE

Santa Terezinha do Progresso, 07 de julho de 2023.

Taise Hollas Lara Dias

Presidente do CMDCA

COMISSÃO ELEITORA ESPECIAL

                   CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

                                                SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO – SC